
A.G.C. 05 - Ecologia, Tutela dell'Ambiente, Disinquinamento, Protezione Civile - Settore Tutela
dell'Ambiente, Disinquinamento- Decreto dirigenziale n. 915 del 10 dicembre 2009  –  Impianto di
stoccaggio provvisorio e trattamento di rifiuti per icolosi e non pericolosi sito in Torre del Greco
(NA) alla via Campanariello - VOLTURA autorizzazion e dalla ditta Edilcava S. Maria la Bruna di Di
Ruocco Gaetano s.n.c. alla ditta Edilcava S. Maria la Bruna s.r.l.

IL DIRIGENTE 

PREMESSO:

CHE, con decreto dirigenziale n. 12 del 12.01.2006, è stata rilasciata, fino al 31.12.2010, l’autorizzazione
all’esercizio dell’impianto di stoccaggio provvisorio e trattamento di rifiuti pericolosi e non pericolosi alla
ditta Edilcava S. Maria la Bruna di Di Ruocco Gaetano s.n.c. con sede legale ed impianto in Torre del
Greco (NA) alla via Campanariello;

CHE, con nota assunta al prot. n. 834734 del 30.09.2009, è stata comunicata l’avvenuta trasformazione
della denominazione sociale della ditta da Edilcava S. Maria la Bruna di Di Ruocco Gaetano s.n.c. a
Edilcava S. Maria la Bruna s.r.l.; 

CHE, a corredo della comunicazione, è pervenuta al Settore Tutela dell’Ambiente la seguente documen-
tazione, in conformità alle procedure di cui alla deliberazione di Giunta Regionale n° 1411 del 27.07. 07: 
- Certificato di iscrizione alla CCIAA di Napoli, aggiornato al 08.10.2008, comprensivo dei controlli di cui
all’art. 2 del DPR n° 252 del 03.06.98; 
- Atto Notarile di trasformazione societaria, registrato in data 09.09.2009, per notaio Francesco Regine
con studio in Torre Annunziata (NA);  
- Ricevuta di versamento della somma di € 160,00 quale contributo alle spese regionali per le attività
istruttorie;
- Polizze fidejussorie n° 012617 e n° 012618 della City Insurance S.A., stipulate dalla Edilcava S. Maria
la Bruna s.r.l. a favore del Presidente della Giunta Regionale, debitamente autenticate dal notaio Trica
Constanta Claudia con studio in Bucarest;

RITENUTO  che si rende necessario volturare l’autorizzazione all’esercizio dell’impianto di stoccaggio
provvisorio e trattamento di rifiuti pericolosi e non pericolosi rilasciata alla ditta Edilcava S. Maria la Bru-
na di Di Ruocco Gaetano s.n.c., sito in Torre del Greco (NA) alla via Campanariello, alla ditta Edilcava S.
Maria la Bruna s.r.l., legalmente rappresentata da Di Ruocco Filippo nato a Torre del Greco il 12.06.62,
con sede legale in  Torre del  Greco (NA) alla  via  Campanariello,  iscritta  alla  CCIAA di  Napoli,  C.F.
04214820633;
 
VISTO il D.Lgs. n. 152 del 03.04.2006 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la delibera di Giunta Regionale n° 1411 del 27.07. 2007;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal
Dirigente del Servizio 02,

DECRETA 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

1)VOLTURARE l’autorizzazione all’esercizio dell’impianto di stoccaggio provvisorio e trattamento di rifiuti
pericolosi e non pericolosi rilasciata alla ditta Edilcava S. Maria la Bruna di Di Ruocco Gaetano s.n.c.,
sito in Torre del Greco (NA) alla via Campanariello, alla ditta EDILCAVA S. MARIA LA BRUNA S.R.L.,



legalmente rappresentata da Di Ruocco Filippo nato a Torre del Greco il 12.06.62, con sede legale in
Torre del Greco (NA) alla via Campanariello, iscritta alla CCIAA di Napoli, C.F. 04214820633.

2) RICHIAMARE il decreto dirigenziale n. 12 del 12.01.2006, le cui condizioni e prescrizioni restano fer-
me ed invariate, ivi compresa la scadenza che resta fissata al 31.12.2010.

3) INCARICARE l’Amministrazione Provinciale di Napoli di effettuare i controlli di competenza, ai sensi
dell’art. 197 del D.Lgs. n. 152 del 03.04.06 e s.m.i. verificando, altresì, la durata della validità della poliz-
za assicurativa di cui sopra.

4) NOTIFICARE il presente provvedimento alla ditta EDILCAVA Santa Maria la Bruna s.r.l., al Comune
di Torre del Greco, all’Amministrazione Provinciale di Napoli, all’ASL competente, al Settore T.A.P. Eco-
logia e Tutela Ambiente di Napoli.

5) PUBBLICARE il presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 

Dott. Luigi Rauci


